J—R BMPUVINF-REBNRDEIR ~ Food Allergy and Nutritional Information A : 202556 H6H

<KRPOIY—-IDRFT> / <How to read the chart symbols> / <FERMATRHI> /<E & FAsE ¥>

o : AROEHBICEFNTVIFLIF—YE ABSTIBPERTERETEATIFLLF—WE() - BRICEFNBVWPLILF—IE() RERDOBIRG 18 () HIOOREARKHIL Ot EBEERRL THENET .
® : Allergic ined in the ingredi A : Allergens uni i y mixed in ing plants and stores.(!) - : Allergens not contained in products.(!) The values of the nutritional components are calculated for

o : HIRPESEIBWR A EFET MUREHBELTREANSSIEMR. (1) - : BRPFAASSNISENR. () the standard specifications for one serving ( 1 cup).

o :HEo| Urzo| =ehE LY =7| 2R A HIZEZFOIL MEOM o =X B4 Hol= ¥ 2T 2H() - 480 SREX &2 22T E2H() EFESBEERIY () MREEITERR.

Y & X 10T S BE MY E shitot Lot

IEHTIIER - RBEMOBREILETEALTENET. EHTERETEATIFLIF—MERIREIHREE V.
[We use equipment and tableware in common with other products at the stores. Please check the '] column for allergens unintentionally mixed in stores.
e, BARMERLMER ER0. XFESHALHEANLRITNE, BHIA T URRE,
HEOIME 717, 4718 CHE AET B ASELICL BE0IM o EX| 47l Mol 27| B TUE HAels) FYUAL.
FFERMEI8@E/Required allergy information FEFEAMNCHE S Z 0205 B /Optional allergy information o SREASIIEIR./ Nutrition information
a i % ) ) - " PV ™ L,
PICTOGRAM e ] M_R. || << s || (| L [ \ JL N (keal) (9) (9) (9) (g)
= BIEE N - =
B BT B B G R D <BH ek SO LB WG Y P aeg u zx oap & kS WA JUF B 90 55 O iz 87 lmnussao
5 v T 7wy [(A3) F -
N P o we
ENGLISH egg | mik | wheat ;ﬁ::« peanut | shrimp | crab | walnut | almond | abalone | squid Sar"“c‘” orange MM yifrit  beef  sesame salmon mackere soybean chicken banana  pork  "5™ peach P gopie  gelatin | seafood | honey %ﬁ»_*_ I';/u(;t(_é E; . |Carbohyd ﬁf‘ zséi
gﬁ T ? ¥ Mﬁ alories rotein al rates oaium
EHTREETRAIZFLIE-
= Allergens derived from products handled in stores A A A - A A A A 2 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
0 g
[2025%5H288~]
HHFTPDOSNIVLFR=AB [ ] [ ] [ ] - - - - - - - - - - - - - [ ] - - - - - - 246 7.6 10.2 30.9 1.1
Soft French Toast
S HI S, > Ty
AR ) e o o - A A A AlA A A A A AL A A e A e e A e A A A A Al A|-]| 28 97 127 263 14
English Muffin Ham & Eggs
IR LZ A0 e e e - A A A AlA A A A A A A A A A A e e A e - A A A A|A|-]|314 137 148 315 17
Croque Monsieur
A== IRv) TL—>
: A e e - A A A - - - - - - - - - - - - e - - e - - = = —|-/|-= 104 134 357 17
Ballpark Hot Dog Plain < 0 g &
tyh N\Z-3-5ILb
- e - - - - - |- - - - - - - - - - - - - - - - - - - ~—-|-|e| 7 31 17 120 o0d
Yogurt & Honey 5 3 0 0
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J—R BMPUVINF-REBNRDEIR ~ Food Allergy and Nutritional Information A : 202556 H6H

<KRPOIY—-IDRFT> / <How to read the chart symbols> / <FERMATRRUI> /<E& FAsE >

o : AROEHBICEFNTVIFLIF—YE ABSTIBPERTERETEATIFLLF—WE() - BRICEFNBVWPLILF—IE() RERDOBIRG 18 () HIOOREARKHIL Ot EBEERRL THENET .
® : Allergic ined in the ingredi A : Allergens uni i y mixed in ing plants and stores.(!) - : Allergens not contained in products.(!) The values of the nutritional components are calculated for

o : HIRPEEIBME A ESET UREHEEEREANSHENR. (1) - : ARPAFA SN SENRE. () the standard specifications for one serving ( 1 cup).

o :HEo| Urzo| =ehE LY =7| 2R A HIZEZFOIL MEOM o =X B4 Hol= ¥ 2T 2H() - 480 SREX &2 22T E2H() EFESBEERIY () MREEITERR.

Y & X 10T S BE MY E hitot Lok

IEHTIIER - RBEMOBREILETEALTENET. EHTERETEATIFLIF—MERIREIHREE V.
[We use equipment and tableware in common with other products at the stores. Please check the '] column for allergens unintentionally mixed in stores.
R, SARMERLARE SAN. XTESAAERRARSSIENE, BRA ©LIRAS,
HEoIME 7|7, 4718 CHE MBI 8 ALBHLICL BEOIM 0| £ 817l 40lE 22| BUS RS oY) FHAL.
FFERMEI8MmE/Required allergy information FEFEAMICHES B 0205 E/Optional allergy information o) SREASIIEIR./ Nutrition information
PICTOGRAM Yy F=l N7 \ 5%l ‘ . ;E,: DI -2 [ o] e\ e | 20\ 4 RN R e ke | (@ (9) (g) (g)
BIEE N - o
% BB NE BE Com XU DE BH[pomk DY OB WG 10 I knq gl ZE a3 M AR B AFF BR 0 85 0 DAC C0 |@nd|usas
5 v 7FYY we F -
N A W we
ENGLISH egg | mik | wheat jﬁ:; peanut | shrimp | crab | walnut | almond | abalone | squid Sar"o“:” orange MM yifrit  beef  sesame salmon mackere soybean chicken banana  pork  "5™ peach P gopie  gelatin | seafood | honey %*IM:_ ILPM;(_é Hsl Carbohyd ﬁf‘féi
gﬁ g“ ¥ MH alories rotein al rates oaium
EHTREETRAIZFLILE-
= Allergens derived from products handled in stores A A A - A A A A 2 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

= /e
ST e o o - A A A A|lA - A A e A A A A e A e e A e - A A e A|A|-|280 81 127 336 18
Deli Style Salad Sandwiches
R=JIWYYR BERALEY &IU-LF-X
Bagel Sandwich with SETOUCHI Lemon & Cream ° ° ° - - - - AN | A - - - AN A - VANEVANRVAN - ° VANV NRVAN - AN - AN - - 284 6.7 9.5 43.0 1.0
Cheese
R=JIYYR E@FIASFEY
Bagel Sandwich with Chocolate & Cinnamon ) ) ) B B B B B & B B B & & B a4 & B ) a4 & B & B & & B - SEe 7 ad G 8
= THUR
FEoSOIRIIIE e o o - A A A AlA - A - A A A A € A A e A - A A A A e e|A|-]|2 84 120 193 18
Egg Salad Sandwich
R=IAFDINSIT ARy
i A e o o - A A A A|lA - A - A A A A A A A € A - e A A A e e|A|-|45 114 251 357 23
Mixed Sandwiches Box
TooR0AIIEEFF+>
Chicken Cutlet & Egg Tartar Sauce Sandwich L] L] L] A AN A AN AN AN AN AN AN A A A A A L] L] L] A A AN L] L] AN 329 9.0 19.5 29.2 1.8
N\LF-Z8Y ST K . L] L] L] = A A A A A = A = A A A A A A A L] A A L] A A A L] A A = 231 8.8 10.0 26.6 1.9
Ham,Cheese & Salad Sandwich
ﬁs Y SR
WZN\LDYY . L] L] L] - - A A A A - A - AN A AN AN AN AN AN L] AN A L] A A A L] A A - 313 8.7 18.5 28.3 1.6
Ham Cutlet Sandwich
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o : AROEHBICEFNTVIFLIF—YE ABSTIBPERTERETEATIFLLF—WE() - BRICEFNBVWPLILF—IE() RERDOBIRG 18 () HIOOREARKHIL Ot EBEERRL THENET .
® : Allergic ined in the ingredi A : Allergens uni i y mixed in ing plants and stores.(!) - : Allergens not contained in products.(!) The values of the nutritional components are calculated for

o : HIRPEEIBME A ESET UREHEEEREANSHENR. (1) - : ARPAFA SN SENRE. () the standard specifications for one serving ( 1 cup).

o :HEo| Urzo| =ehE LY =7| 2R A HIZEZFOIL MEOM o =X B4 Hol= ¥ 2T 2H() - 480 SREX &2 22T E2H() EFESBEERIY () MREEITERR.

Y & X 10T S BE MY E hitot Lok

IEHTIIER - RBEMOBREILETEALTENET. EHTERETEATIFLIF—MERIREIHREE V.
[We use equipment and tableware in common with other products at the stores. Please check the '] column for allergens unintentionally mixed in stores.
R, SARMERLARE SAN. XTESAAERRARSSIENE, BRA ©LIRAS,
HEoIME 7|7, 4718 CHE MBI 8 ALBHLICL BEOIM 0| £ 817l 40lE 22| BUS RS oY) FHAL.
FFERMEI8MmE/Required allergy information FEFEAMICHES B 0205 E/Optional allergy information o) SREASIIEIR./ Nutrition information
PICTOGRAM Yy F=l N7 \ %2 / LR [|>{&D PNl - [ o] | e | 20\ 4 RN R e ke | (@ (@ (@) (@)
BEE . = iS5
% BB NE BE Com XU DE BH[pomk DY OB WG 10 I knq gl ZE a3 M AR B AFF BR 0 85 0 DAC C0 |@nd|usas
5 ] 7FYY we F -
N A W we
ENGLISH egg | mik | wheat jﬁ:; peanut | shrimp | crab | walnut | almond | abalone | squid Sar"o“:” orange MM yifrit  beef  sesame salmon mackere soybean chicken banana  pork  "5™ peach P gopie  gelatin | seafood | honey %Z\IJ;?; r}fﬁ;f E;al Carbohyd ﬁé“iz z?uémi
rates
IEHTRERTEATIFLIF -
= Allergens derived from products handled in stores A A A - A A A A 2 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
0

R=IV—-IRy) 3TEDQILBEF XL
Ballpark Hot Dog with HOKKAIDO Cheese Melt alofol=|a|a|al=|=|[=]===[==[=[=l=I=lC[=[=[C|[=l=l=[=[=[=|8& B |k | B
R=IIN=ORyT N\=T &IIMF-X
Ballpark Hot Dog with Tomato Sauce & Cheese Ale e —TAA LA = == m S ST T e e - e - - - ST | %8 M5 17T 346 26
A=D1y )4 2EZHIZ~h
Ballpark Hot Dog with Taco Meat A L] L] - A A A A - = = = = = = [ ] = = = L] ° = L] = = = (] o = = 347 14.4 16.0 36.3 25
Wy WS
EvYy JOPOIANRYS A e e - - A - — |- - A - - - - A A - - A A - A - - - A A|l-|e|34 118 112 446 11
Pizza Quattro Formaggi
F-X&IYIAL—TANF v . L] [ L] - A A AN A A A A A A A A A A A A L] A A ° = A A o A A [ ] 269 10.8 9.6 34.9 1.1
Cheese & Egg Curry Focaccia

R—)L)C— RwH AU
AR /]M/jjj/.j.—“’ A @ [ - A A A = - - - - - - - - - - - [ - - [ - - - - - - - 307 10.5 13.5 36.0 23
Ballpark Hot Dog Original
A== Ry TRAR
Ballpark Hot Dog with Avocado & ¢ ¢ B s & & B B B B B B B B B B B B ¢ B B ¢ B B B B B B - S5e ik kL g flés
R=WI=IRy) LyRFTHI—L K
Ballpark Hot Dog with Melted Red Cheddor ANe e~ TAIAIA - - - - m TS T T T T T e T e o oo T T T 7| %89 142207 362 28
NN FrvS
Tomato Ketchup 2 C2 g 2 CS
NZH—R
Mustard 5 0.2 0.3 0.3 0.2
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<KRPOIY—-IDRFT> / <How to read the chart symbols> / <FERMATRRUI> /<E& FAsE >

o : AROEHBICEFNTVIFLIF—YE ABSTIBPERTERETEATIFLLF—WE() - BRICEFNBVWPLILF—IE() RERDOBIRG 18 () HIOOREARKHIL Ot EBEERRL THENET .
® : Allergic ined in the ingredi A : Allergens uni i y mixed in ing plants and stores.(!) - : Allergens not contained in products.(!) The values of the nutritional components are calculated for

o : HIRPEEIBME A ESET UREHEEEREANSHENR. (1) - : ARPAFA SN SENRE. () the standard specifications for one serving ( 1 cup).

o :HEo| Urzo| =ehE LY =7| 2R A HIZEZFOIL MEOM o =X B4 Hol= ¥ 2T 2H() - 480 SREX &2 22T E2H() EFESBEERIY () MREEITERR.

Y & X 10T S BE MY E hitot Lok

IEHTFR - RBEMOBREILETEALTENEY . EHTREETEATZZLIF—WERIMEHRBEE.
[We use equipment and tableware in common with other products at the stores. Please check the '] column for allergens unintentionally mixed in stores.
EEwA, RARMERMAER ERN, XTESHNETREANSHIEME, BHHA "UERNE,

TEOIME 7|7, 47| 8 CHE 4 Ea 8l ArSetLIch HEO|M ol =X| 7| 40|= 27| B2 TS Hels) FHA 2.

FFERMEI8MmE/Required allergy information FEFEAMICHES B 0205 E/Optional allergy information o) SREASIIEIR./ Nutrition information
PICTOGRAM i & I N k&) L0 B 4 (% )Nl - N | Q| JI0N 9 COONT IS ey | @ | @ | @ (@
| = > A - — U = 4 - A i —
e N - -
B4 BB NE BE Com XU DE BH[pomk DY OB WG 10 I knq gl ZE a3 M AR B AFF BR 0 85 0 DAC C0 |@nd|usas
5 v 7FYY we F -
S D -2 we

ENGLISH g mik  wheat 2% peanut simp orab  walnut | aimond abalone squid 3" orange MM uifuit beof  sesame saimon mackerl soybean chicken banana  pork  M*tE™ poach I gpnie  gelatn | seafood | honey fj\lw_*_ I';/u(l(_é E; Carbohyd ﬁé‘%‘ jféi

=S HETEAT VE—mE alories rotein at rates odium

HTEE 37—
= Allergens derived from products handled in stores AlA A= |AAAIA[AA A |AIAAIA A AIAIA A A A A|A|AIA AIA|A
3 8 Pasta & De
JUNFF>ORBRALES ) RI~BEFEFEE~
SETOUCHI Lemon Pasta with Grilled Chicken e & o - A A A - - - - - - - - e - - e e - A - - - e e - |- |50 20 175 89 46
LBEEI AN R—ROF—ZXIU— LIRS
HOKKAIDO Mascarpone Cheese Cream Pasta e & o - - A A -- - A - - - - - A - - e A - e - - - - - |- |-|600 215 208 819 2.6
Iy 1 NNR=T2D)CRAS
Tomato Sauce Pasta with Bacon & Fresh Tomato ¢ & & - A A A -- - A - - - - - A - A e A - & - - - A AJAl-|521 201 126 818 29
ye s -
HUEE-JniERROR—t e oo © - - - - -|- - - - - - - e - - - e - - @ = = == = | =|~-1|»59% 283 155 81 32
Bolognese Pasta

=] CSILOSTIA—T
FURIRE S0/ TNOTLA-E L] [ L] - A A AN - L] A A - - L] - A A A A A L] A A - - - A A A - 576 23.5 20.4 74.4 2.4
Genovese Pasta
ANZARYIN=Y=Z (1gHI=n)
TABASCO Pepper Sauce 0 0 0 0 0.02
JOLXESF-Z (1g1zD) _ O B B B _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ B B B _ _ B B B _ _ _ ~ ~ ~ 5 0a 03 o 002
Parmesan Cheese
1) —SS—HSH( RLwS )
TmAAZISIRLISITEG) AA A - A A A -|=- - A - - - - - A - A A A - A - - — A A|lal=-]4a4 03 01 08 0
Green Mini Salad (except dressing)

YSHILRLYS A
TOIAITILKLS o T o o o o o o o o e e e e o e T o o e e o o o o o =T =T s Ton Tas | vs | o
Original dressing
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ional Information

<k = H

J—R BMFPUNF—RERSEER / Food Allergy and Nut

<KRPOIY—-IDRFT> / <How to read the chart symbols> / <FERMATRRUI> /<E& FAsE >

o : BROFMBICEFNTVI7LIIF-ME
® : Allergic d in the ingredi
o : HIRPEEEBME

o :HEo| ARj=0 ZEE L 27| EH

A BETIRPEATREETREATIZLILF—ME()
A : Allergens y mixed in
 EBSET UREHELREANSHEMRE. (1)

> >

T HESFYOILL HEOM 2| =X] oAl HolE Y27 2F()

ing plants and stores.(!)

IEHTFR - RBEMOBREILETEALTENEY . EHTREETEATZZLIF—WERIMEHRBEE.
[We use equipment and tableware in common with other products at the stores. Please check the '] column for allergens unintentionally mixed in stores.
EEwA, RARMERMAER ERN, XTESHNETREANSHIEME, BHHA "UERNE,

TEOIME 7|7, 47| 8 CHE 4 Ea 8l ArSetLIch HEO|M ol =X| 7| 40|= 27| B2 TS Hels) FHA 2.

I BRICEINBVWPLILF—ME()
: Allergens not contained in products.(!)
: BRPAAESSH TN R. (1)

c 430 SREIX 22 LHEI| EF-(

the standard specifications for one serving ( 1 cup).

EFESBEERIY () MREEITERR.

Y & X 10T S BE MY E hitot Lok

202556 F6H

RERDOBIRG 18 () HIOOREARKHIL Ot EBEERRL THENET .
The values of the nutritional components are calculated for

Honey Milk Chiffon Cake

[20254%5A28H~]

JO-X>hyT 744 —3—I A Rb
FROZEN CUP Agai Yogurt Taste
IAVH>3305

Fondant Chocolat

EXOHI) ST —F NG—RAYT O~ L &A=T I
Rice Flour & Wheat Pancakes with Butter Whipped Cream & Maple
(EER¥ER)

RPINOA=TIVKID ) —F

Rice Flour & Wheat Pancake with Maple
(EER¥ER)

- . - - - - -
e o o - - A A -
e o o - - - - -
e o o - A - - -

181

396

347

236

2.6

5.6

5.0

42

9.0

225

FFERMEI8MmE/Required allergy information FEFEAMICHES B 0205 E/Optional allergy information o) SREASIIEIR./ Nutrition information
PICTOGRAM \ ‘k (kcal) (g) (9) (g) (9)
B N - -
B R ME BE (o AU MC BB pomk BOU B B Y P xeg gy 2z ap & AR WA S BR 00 86 o oaz C7 l@nElesan
v) P IV (R3] F>
s | pem i RKIEY s
ENGLISH g mik  wheat 2% peanut simp orab  walnut | aimond abalone squid 3" orange MM uifuit beof  sesame saimon mackerl soybean chicken banana  pork  M*tE™ poach I gpnie  gelatn | seafood | honey fj\ll V- ILP/u(l(_é E; . |Carbohyd ﬁé‘%‘ ?féi
gi g“ ¥ MH alories rotein al rates odium
EHTREETRAIZFLILE-
= Allergens derived from products handled in stores A A A - A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

ASOIT-T-WILA
Tea, Orange & White Chocolate Cake ¢ & & - - - - -|JA - - - € A A - A - - 6 - A - - A - 6 e/ - 180 2.1 8.6 23.2 0.1
JE=R- DAL
Lemon & Caramel Tart Cake ¢ & o - - - - |-|® - |- - |AAIA|l - A=) -|6® - A== Al- 06 6, - 261 27 155 276 0.1
BABHRIREEENHDADS TA
Chiffon Cake Japanese Black Tea & Setoka-mikan ® ® ¢ hd hd 254 4.0 17.0 211 01
HAFTETT-IU-LDFI S
Apricot & Sour Cream Tart Cake ¢ & o - - - -l =l |®|=|&|=|=|=|-|°®|-|&2|-|-|&2|-|2|°®°| - 183 2.3 9.9 21.0 0.1
EBEUAD—ToC &BE0-)L EB/WVET N U T N ] N R R R B _ | _ |
TOM and JERRY GOKKO SAKURA Mini Roll Cake Peach & Strawberry e o o A A L A L4 A A 178 29 120 147 0.1
TS5UMR=Z hAL
Plant-based Canelé i e e e e e e e e LT e el N el (R 177 33 19 368 004
Sl =T Fr2NTo~ e o o - - - - —|e - - - - - - - - - - e - - - - - - - e|-|-]10 32 17 178 o
Mille Crepe Caramel Tea

~,300 - A5
B N o o e e - |2 |- |-|a|la|-|-|-|e|la|-|-|-|=-|-|e|-|-|=-|a|=-|=|-|@|=-|-|205 |29 |138 | 171 | o
Orange Liqueur Tiramisu
—1-3-75-Z7—% e o e - A - - Ale - - - A - A - A - - @ - A A A A A A A|-|e|342 54 24 26 05
Cheese Cake
NZ=2IVI2TAS

S e o o - - - - —-|- - - - - - - - - - - e - - - - - - - -—-/|-|@/| 2% 4.0 147 196 0.1

A1—Y /Sweets

0.07

5/8R—

[7—FK])20256.6 BW7LILX—FERDIEIR xIsx
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<KRPOIY—-IDRFT> / <How to read the chart symbols> / <FERMATRRUI> /<E& FAsE >

o : AROEHBICEFNTVIFLIF—YE ABSTIBPERTERETEATIFLLF—WE() - BRICEFNBVWPLILF—IE() RERDOBIRG 18 () HIOOREARKHIL Ot EBEERRL THENET .
® : Allergic ined in the ingredi A : Allergens uni i y mixed in ing plants and stores.(!) - : Allergens not contained in products.(!) The values of the nutritional components are calculated for

o : HIRPEEIBME A ESET UREHEEEREANSHENR. (1) - : ARPAFA SN SENRE. () the standard specifications for one serving ( 1 cup).

o :HEo| Urzo| =ehE LY =7| 2R A HIZEZFOIL MEOM o =X B4 Hol= ¥ 2T 2H() - 480 SREX &2 22T E2H() EFESBEERIY () MREEITERR.

Y & X 10T S BE MY E shitot Lot

IEHTIIER - RBEMOBREILETEALTENET. EHTERETEATIFLIF—MERIREIHREE V.
[We use equipment and tableware in common with other products at the stores. Please check the '] column for allergens unintentionally mixed in stores.
e, BARMERLMER ER0. XFESHALHEANLRITNE, BHIA T URRE,
HEOIME 717, 4718 CHE AET B ASELICL BE0IM o EX| 47l Mol 27| B TUE HAels) FYUAL.
FFERMEI8@E/Required allergy information FEFEAMNCHE S Z 0205 B /Optional allergy information o) SREASIIEIR./ Nutrition information
- = — % B N W ¢ P o o - B 3 w - v
PICTOGRAM e N A Fl 4 \ | N (keal) (g) (9) (g) (9)
= BleE N = — - - — r —
B BT B B G R D <BH ek SO LB WG Y P aeg w zx & & kS WA JUF B 90 55 O iz 87 lmnussao
5 v T 7wy [(A3) F -
N P W we
ENGLISH egg | mik | wheat jﬁ:; peanut | shrimp | crab | walnut | almond | abalone | squid Sar"o“:” orange MM yifrit  beef  sesame salmon mackere soybean chicken banana  pork  "5™ peach P gopie  gelatin | seafood | honey %*IM:_ ILPM;(_é Hsl Carbohyd ﬁf‘féi
gi gﬁ :g MH alories rotein al rates oaium
EHTREETRAIZFLILE-

= Allergens derived from products handled in stores A A A - A A A A 2 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
[2025%5H288~]
BAX&ARTS I5VA [ ] [ ] [ ] - - - - - - - - - - - - [ ] - - - - - - - - - - 198 5.0 6.3 30.2 1.3
MENTAI & Potato Bread

" S, K=y
mL{UI/E/I\ Ead AN [ J [ J = = = = A A = = = A = = = A = = [ J AN AN = = AN AN A A = — 335 3.9 21.2 31.2 0.7
Twisted Doughnut Lemon
OPRFR N\Z-LEY

. . A [ ] [ J - - - - AN AN - - - AN - - - AN - - [ J AN AN - - AN AN AN AN - [ ] 417 4 2
Twisted Doughnut Lemon with Honey Cream 3 66 396 08
EUtRAS—RINR=TVAZA>
Bacon & Onion Bread with Mustard O Q< AlATATANA == - == )=~ A - |~ ® |- & - - - & - - g9 | Y ke | e 22
A=IWRIpwE3> RI4—Fvy

. [ J [ J [ J - - - - AN [ J - - - AN - - - AN - - [ J AN AN - A AN AN AN AN - - 4.7 26.1 7 .

Old Fashioned Doughnut Toffee Nut 388 6 33 05
FNABEELYFF-X

! e & o - A - - |- - - - - - - - - - - e - = = = = = = —|[=/|-=/| 2 103 269 1.2
Spinach Bread Tuna & Cheese 3 S be S

—TH— N S\
FoAT=FE-TY e o o - - - - Al A = - - ° - - - A - - e A A - - A A A A - - 387 4.2 255 35.0 0.5
Cheese Cake Doughnut
Rl e o o - A - - A|lA - - - A A - - A - - e - - - - - - - —|—-|—-130 70 137 441 07
Cinnamon Roll
T (.
PyINIA e o ¢ - A - - A|le - - - A - - - A - - e - - - - A A e A|-|-]|34 35 180 370 05
Apple Pie

— WW R -5y
NE=UAlFYIE=FY A AN [ J - A - - L] A - A = A = = A A A A [ ] A A A = A A A A = [ ] 339 4.0 19.0 37.2 0.6
Honey Walnut Doughnut
3 2D 7 H— R—FW
SAD07 WOSIH=F=FY A A @ - - — - AlA - - - A - - - e - - e A A - - A A A A|l-|=-|25 37 167 252 07
7 Grain Sugar Doughnut

o8 R [7—FK])20256.6 BW7LILX—FERDIEIR xIsx



ional Information EHA :

202556 F6H

J—R BMFPUNF—RERSEER / Food Allergy and Nut

<KRPOIY—-IDRFT> / <How to read the chart symbols> / <FERMATRRUI> /<E& FAsE >

o : BROFMBICEFNTVI7LIIF-ME

A BETIRPEATREETREATIZLILF—ME()

® : Allergic d in the ingredi
o : HIRPEEEBME
o :HEo| ARj=0 ZEE L 27| EH

A : Allergens

y mixed in

A ERET UREHETERA NS BIENE. ()
A HZESEO|L MEUM 2 =X] 2| Mol Y27 EH()

ing plants and stores.(!)

- BRICEFNBVWPLILF—IE()
- : Allergens not contained in products.(!)
- : BRPAAESSNERENR. (1)

- YE0 BREX @2 g ET| EH(

RERDOBIRG 18 () HIOOREARKHIL Ot EBEERRL THENET .
The values of the nutritional components are calculated for
the standard specifications for one serving ( 1 cup).

EFESBEERIY () MREEITERR.

Y & X 10T S BE MY E hitot Lok

IEHTIIER - RBEMOBREILETEALTENET. EHTERETEATIFLIF—MERIREIHREE V.
[We use equipment and tableware in common with other products at the stores. Please check the '] column for allergens unintentionally mixed in stores.
R, SARMERLARE SAN. XTESAAERRARSSIENE, BRA ©LIRAS,
HEME 7|7, 4718 CHE 40t 8| A8 ELICh HEM 2l EX| 27| Aol 227| BH2BES HAS FHAL.
FFERMEI8MmE/Required allergy information FEFEAMICHES B 0205 E/Optional allergy information o) SREASIIEIR./ Nutrition information
PICTOGRAM C E— \ (kcal) (g) (9) (g) (9)
BIEE N - =
B R ME BE (o AU MC BB pomk BOU B B Y P xeg gy 2z ap & AR WA S BR 00 86 o oaz C7 l@nElesan
5 v 7FYY we F -
s | g e eo | B) L

ENGLISH g mik  wheat 2% peanut simp orab  walnut | aimond abalone squid 3" orange MM uifuit beof  sesame saimon mackerl soybean chicken banana  pork  M*tE™ poach I gpnie  gelatn | seafood | honey fj\lw_*_ I';/u(l(_é E; Carbohyd gé‘% ?féi

= TG P alories rotein at rates odium

HTREE B7LIE—
= Allergens derived from products handled in stores A A A - A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
ont of ca eg
VINyF— NZ5&FaAL—bFv>)
Soft Cookie Vanilla & Chocolate Chunk C C C C 266 3.1 13.0 33.9 03
VINMYF— TSURKHITINT-EVR
Soft Cookie Praline & Double Almond i i o Al e A o A 281 52 15.7 297 04
NRL—X FFARLEY &/\Z—
Madeleine SETOUCHI Lemon & Honey 0|0 C A e AL A A ° I Al A A A o | 174 22 106 174 01
2399732 NN -¥E&E9.3 g -
Snack Bran Tomato & Basil o o d i o o 134 1.2 8.5 18.8 0.8
T=Y&NHA EITZV=—-)—
Date & Cacao Raw Brownie Bar & 126 1.9 4.6 19.2 0.03
EBELRD—T2T TFIZ VBT
TOM and JERRY GOKKO Petit Gummy Candy - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - [ ] ([ ] - - 164 4.1 0.0 36.8 0.01
Strawberry Taste
7HYA—&3I-JILYINFv>T 1 (2025HAPPY BAG)
X 1RSI0
ACAI &YOGURT SOFT CANDY (2025HAPPY BAG) = ® - === ===l ===l ===l =|=|-|® -|®| 2 0.1 0.3 43 0
X per piece
A)=ZE50 A FrIAE (2025HAPPY BAG)
KIARBID - e e - - - - -/ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |-/ -]13 18 05 354 003
CARAMEL YOKAN (2025HAPPY BAG) Xper piece
S TR

I 3.(313&)6/*)2 [ [ [ = = = = Al @ = = = A A = = A = = [ = A = A A = A A = [ 174 2.1 10.0 18.8 0.1
Madeleine Crystal Sugar
EDFEVEFYIR JL—LTVIALIIT
SATSUMAIMO Chips Creme Brulee Taste - & - - - - - -|/- - - - - - - - - - - - - - - = = = = =/ -|-/1]2 0.9 105 325 0.1

7/8R—

[7—FK])20256.6 BW7LILX—FERDIEIR xIsx




J—R BMPUVINF-REBNRDEIR ~ Food Allergy and Nutritional Information A : 202556 H6H

<KRPOIY—-IDRFT> / <How to read the chart symbols> / <FERMATRRUI> /<E& FAsE >

o : AROEHBICEFNTVIFLIF—YE ABSTIBPERTERETEATIFLLF—WE() - BRICEFNBVWPLILF—IE() RERDOBIRG 18 () HIOOREARKHIL Ot EBEERRL THENET .
® : Allergic ined in the ingredi A : Allergens uni i y mixed in ing plants and stores.(!) - : Allergens not contained in products.(!) The values of the nutritional components are calculated for

o : HIRPESEIBWR A EFET MUREHBELTREANSSIEMR. (1) - : BRPFAASSNISENR. () the standard specifications for one serving ( 1 cup).

o :HEo| Urzo| =ehE LY =7| 2R A HIZEZFOIL MEOM o =X B4 Hol= ¥ 2T 2H() - 480 SREX &2 22T E2H() EFESBEERIY () MREEITERR.

Y & X 10T S BE MY E hitot Lok

IEHTIIER - RBEMOBREILETEALTENET. EHTERETEATIFLIF—MERIREIHREE V.
[We use equipment and tableware in common with other products at the stores. Please check the '] column for allergens unintentionally mixed in stores.
R, SARMERLARE SAN. XTESAAERRARSSIENE, BRA ©LIRAS,
HEME 7|7, 4718 CHE 40t 8| A8 ELICh HEM 2l EX| 27| Aol 227| BH2BES HAS FHAL.
FFERMEI8MmE/Required allergy information FEFEAMICHES B 0205 E/Optional allergy information o) SREASIIEIR./ Nutrition information
PICTOGRAM 7 : ) ] ( (keal) (9) (9) (9) (9)
BEE . = iS5
% BB NE BE Com XU DE BH[pomk DY OB WG 10 I knq gl ZE a3 M AR B AFF BR 0 85 0 DAC C0 |@nd|usas
v) P IV (R3] F>
N i RKIEY we
ENGLISH egg  mik | wheat jﬁ:; peanut shrimp  crab  walnut | amond abalone  squid Sar‘t’)“:” orange “STW” Kiwifruit  beef  sesame saimon mackerel soybean chicken banana pork "IS™ peach e appie  gelatin | seafood | honey fj\ll V¥ r“P/“m.é E; . |Carbohyd ﬁé‘%‘ ?féi
gﬁ g‘ ¥ MH alories rotein al rates odium
IEHTRERTEATIFLILF—
= Allergens derived from products handled in stores A A A - A A A A 2 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
ont of ca eg
PZE=TNIPRYK E3EZZUIK
. e o o - - - - —-|- - - - - - - - - - - e e - e - - - = —|=/|-1]1 2
Crispy Alphabet Corn Taste 56 06 56 6.9 09
VINwF— INFZT QFEEING—
Soft Cookie Macadamia Nut & Butter ® ¢ ¢ B B B B a2 B B B & B B B & B B b B B B s & B & B B - 24 =S L= gL LS
IBPIEEFDZ( — MRT I~
Sweet Potato NARUTO-KINTOKI LA L I [ el eI Sl i B At At i Al el (Rl el et T B (A B L B
-ZL—-Z>HUR
Tully's Raisin Sandwich Cookies L I e A A e R e s A A (e et et A A I e N A A el A B A AR 0.1
YINyF— 137 &F3IL—bFv>l
Soft Cookie Cocoa & Chocolate Chunk Clefel=l=l=sl=l2l2l=lsl=l2 (=112l (=PIl I=12l|2[=[=|=|[=2 | & | |4 4
N —AS

ROLG—N> L] L] L] - - - - - - - - - AN - - - AN - AN [ ] AN AN A - A A A A - - 226 2.9 12.9 29.8 0.1
Baumkuchen
WINIYF— EZFFAST
Waffle Cookie Pistachio Latte L] [ [ ] - - - - - A - - - A A A = A = = [ ] = A = A A = A A = = 248 2.4 13.2 30.0 0.2
H-ZTFI9F— P-EVRITT&IFTEY
Tully's Petit Cookies Almond Cocoa & Cinnamon b b b B B B B o s B B B B o B B o B B b B o B B B B 4 A B B 349 48 19.1 396 0.1
KPOIINT >IN -yF—
Rice Flour Gluten Free Cookies - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 150 1.2 8.7 17.0 0.1
(EER¥ER)
FYUINU—PRZE /food delivery
[FUIU—REINZ—X=T DK/ -+
Rice Flour & Wheat Pancakes with Honey & Maple ° ° ° - - - - - - - - - - - - - - - - A - - - - - - - - - ° 364 4.8 8.8 68.6 1.1
(EER¥ER)
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